
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN8983

920 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 3 Sovrum med 69m² terrass till salu i Gràcia, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08012

3
Sovrum  

2
Badrum  

251m²
Planlösning  

69m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

251 m² lägenhet att renovera med en stor terrass till salu
i hjärtat av det trendiga stadsdelen Gracia i Barcelona.

Denna rymliga lägenhet på första våningsperioden finns i en listad statlig
århundradebyggnad med flera lägenheter till salu, belägen på huvudgatan i
stadsdelen Gracia, Gran de Gracia, omgiven av affärer, restauranger och alla andra
tjänster.

Lägenheten kräver totalrenovering och har stor potential med flera layoutalternativ
som 2/3 sovrum med utsikt över Gran de Gracia med små balkonger och dagområdet
med rymliga salonger som leder till terrassen.

Fastigheten har attraktiva periodfunktioner som originella golv och högt i tak med
gipslister. Det erbjuder för närvarande 3 sovrum och 2 badrum samt ett kök och
bostadsyta, ett tillägg för en studie- eller gäst sovrum och en källare för ett kontor
eller verkstad på 70 m², plus den magnifika privata terrassen. Fastigheten är
registrerad som en byggd yta på 251 kvadratmeter.

I fastighetens pris ingår reparation av små sprickor i den bakre fasaden, installation
av en hiss, den elektriska installationen i den gemensamma trappan och en TV-
antenn.

Idealisk för en permanent eller andra bostad eller som en sund hyresinvestering.

lucasfox.se/go/bcn8983

Terrass, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Tvättstuga,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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